
Berufsbildungszentrum
BBZ Solothurn-Grenchen

Stundenplan 2025/2026 - 1. Semester
24.6.2025  14:25

KVE25C Klassenlehrperson: KLAE

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7.35

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

9.10

7.35

C203

Berufskenntnisse (KV
MUSF

11.55

9.15

C405

Deutsch (KVE1)
VANG

14.35

13.00

C203

Berufskenntnisse (KV
MUSF

16.25

14.40

C205

Englisch (KVE1)
KLAE

9.10

7.35

C409

IKA (KVE1)
DAGC

11.55

9.15

C204

WPB
BUNP

14.55

13.15

TH4

SPO

17.15

15.40

C409

IKA (KVE1)
DAGC

Fächer
Name Langname
Berufskenntnisse (KVE1) HKB A, B, C
Deutsch (KVE1) HKB B, D
Englisch (KVE1) HKB B, D
IKA (KVE1) HKB C, E
SPO Sport
WPB Wahlpflichtbereich

Lehrer
Name Langname
BUNP Bundi
DAGC Dagli
KLAE Klamroth
MUSF Mustafi
VANG Van der Floe

   Stundenplan 2025-2026 - 1.Sem. bis Herbstferien

Seite 1


