KVE25C

Berufsbildungszentrum BBZ Solothurn-Grenchen



7.35-	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8.00-				7.35 Berufskenntnisse (KV MUSF C203	7.35 IKA (KVE1) DAGC <i>C40</i> 9
9.00-				9.10	9.10 9.15
10.00-				Deutsch (KVE1) VANG C405	WPB BUNP
11.00-				C405	C204
12.00-				11.55	11.58
13.00-				13.00	13.15
14.00-				Berufskenntnisse (KV MUSF - C203	SPO TH4
15.00-				14.40 Englisch (KVE1)	14.55
16.00-				KLAE C205	15.40 IKA (KVE1)
17.00-				16.25	DAGC C409
					17.15

Fächer

Name	Langname
Berufskenntnisse (KVE1)	HKB A, B, C
Deutsch (KVE1)	HKB B, D
Englisch (KVE1)	HKB B, D
IKA (KVE1)	HKB C, E
SPO	Sport
WPB	Wahlpflichtbereich

Lehrer

Name	Langname
BUNP	Bundi
DAGC	Dagli
KLAE	Klamroth
MUSF	Mustafi
VANG	Van der Floe